1. Na utrzymanie chodników w zakresie określonym w § 1, zostanie przekazana Przejmującemu 
dotacja celowa w kwocie 170,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt złotych 00/100) za okres od 1 listopada 
2024 roku do 31 grudnia 2024 roku, a w kolejnych latach 1 018,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemnaście 
złotych 00/100).  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 należna za 2024 rok zostanie przekazana w terminie do 21 dni od daty 
podpisania niniejszego porozumienia na rachunek bankowy Przejmującego nr konta 86 8627 1040 2005 
7000 0169 0001 Bank Spółdzielczy w Bieczu,  Oddział w Tarnowcu.